МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «20» августа 2018 г.                Курск                                  № 447-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 20.08.2018 г.,

протокол № 44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующее направление подготовки магистратуры, согласно

приложению 1.

И.о. ректора        Н.Н. Гребеньков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу №447-з от 20.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующее

направление подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Теория и проектирование зданий и

сооружений)

1 18188003301 Иванов Олег Юрьевич 65

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической

деятельности. Экономика фирмы и анализ отраслевых рынков)

2 18190004383 Мозгова Татьяна Николаевна 76

3 18193004515 Жерденко Татьяна Николаевна 67

4 18192002967 Белоусова Татьяна Николаевна 66

5 18167004449 Горбачева Дарья Олеговна 66

6 18192004415 Квасова Анастасия Александровна 63

7 18189003503 Уварова Оксана Сергеевна 63

8 18193004580 Харланова Татьяна Максимовна 63

9 18191003962 Шеенко Анна Владимировна 63

10 18193005133 Кирсанова Алина Геннадьевна 62

11 18192004357 Неделько Татьяна Васильевна 61

12 18180003069 Поташкин Виктор Геннадьевич 60

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление развитием территорий)

13 18189003069 Ефремова Анастасия Вадимовна 96

14 18189003287 Псарёва Юлия Александровна 67

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность корпораций.

Современное банковское дело)

15 18193004882 Кузьмичёва Дарья Николаевна 91

16 18189002480 Кузьмина Дарья Сергеевна 81

17 18191003547 Алутина Наталья Сергеевна 73

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

18 18226004485 Гладких Екатерина Александровна 72

19 18226003451 Данилова Наталья Валерьевна 66

20 18184003961 Заволокина Татьяна Вячеславовна 66

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное

частное право, гражданский процесс)

21 18167003327 Силенина Ирина Сергеевна 67

22 18226004142 Сергеева Юлия Валерьевна 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

23 18193004774 Курлова Татьяна Александровна 65

24 18226005106 Проскурин Александр Владимирович 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика обучения

математике)

25 18183003359 Филатова Алёна Александровна 79

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

26 18179004618 Карпова Анна Александровна 85

27 18179002427 Якушева Евгения Александровна 62

28 18179003686 Обухова Анна Сергеевна 60

29 18179003458 Проскурина Татьяна Алексеевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

30 18180004874 Кирьянова Анастасия Александровна 62

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

31 18187000898 Фомин Петр Анатольевич 81

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика организации воспитания)

32 18184003840 Бесчерева Ольга Викторовна 67

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Олигофренопедагогика. Логопедия. Специальная психология. Инклюзивное образование.)

33 18174003411 Василькова Евгения Михайловна 71

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии

физической культуры и спорта)

34 18187004477 Толстоносова Валерия Владимировна 70

35 18185003616 Неведров Максим Анатольевич 66